

# Årsredovisning

för

**Byggpoint i Sverige AB**

Org.nr. 559485-6790

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lillia Bezsmertna, Styrelseledamot

2026-04-25

Styrelsen för Byggpoint i Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg och anläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Haninge.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	13 596 880	1 686 046
Resultat efter finansiella poster	174 911	301 317
Soliditet (%)	10,84	32,64

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget befinner sig i en expansionsfas och håller på att etablera sig på marknaden. Under räkenskapsåret har bolaget utökat sin kundbas både inom företagssegmentet och bland privatpersoner, vilket har medfört att nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	183 552	208 552
Balanseras i ny räkning	0	183 552	-183 552	0
Årets resultat	0	0	67 243	67 243
Belopp vid årets utgång	25 000	183 552	67 243	275 796

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	183 552
Årets resultat	67 243
<b>Summa</b>	<b>250 796</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>250 796</b>
<b>Summa</b>	<b>250 796</b>

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-06-03
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 596 880	1 686 046
Övriga rörelseintäkter		872 910	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 469 790</b>	<b>1 686 046</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 918 950	-841 473
Övriga externa kostnader		-2 400 341	-120 045
Personalkostnader	2	-7 971 443	-423 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 950	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 294 684</b>	<b>-1 384 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>175 105</b>	<b>301 317</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-468	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-194</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>174 911</b>	<b>301 317</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-65 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 911</b>	<b>231 317</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 668	-47 765
<b>Årets resultat</b>		<b>67 243</b>	<b>183 552</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 550	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>114 550</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>114 550</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 083 205	367 039
Övriga fordringar		178 212	186 396
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		770 859	77 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 246	4 380
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 150 522</b>	<b>635 338</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		269 314	173 955
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>269 314</b>	<b>173 955</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 419 837</b>	<b>809 293</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 534 387</b>	<b>809 293</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		183 552	0
Årets resultat		67 243	183 552
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>250 796</strong>	<strong>183 552</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>275 796</strong>	<strong>208 552</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		135 000	70 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>135 000</strong>	<strong>70 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		634 095	201 870
Skatteskulder		73 261	47 765
Övriga skulder		477 427	48 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 938 808	232 757
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>3 123 591</strong>	<strong>530 741</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 534 387</strong>	<strong>809 293</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Bilar och andra transportmedel	20	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	23	3

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	118 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>118 500</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 950	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 950</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>114 550</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Haninge

**Lillia Bezmertna**

Styrelseordförande

2026-04-25

**Yurii Bezmertnyi**

Styrelseledamot

2026-04-25